令和　　　年　　月　　日

三重県営業本部担当課長　あて

　食材カタログ「産直レター」への商品掲載について、下記のとおり申し込みます。

○をつけてください。

産地名 生産者名（企業名）

【商品名(ｇ単位／個数)】 【ネット価格（税別）】

￥

￥

￥

￥

￥

送料（総額・税込） 内訳（クールの場合）

冷凍 or 冷蔵

※２点目の商品について記載する場合は、本シートをコピーしてください。

郵便番号

電話・ＦＡＸ番号

E-mail

緊急連絡先

担当者様名

振込先 口座名義

振込先
銀行名・
支店名

普通・当座 口座番号

　※振込先は基本的に「ゆうちょ銀行」にして頂ければと存じます。

ネット販売の有無

株式会社アイフィス　 〒112-0005 東京都文京区水道2-10-13 ℡03-5395-1201／fax03-5395-1206
小原、石渡あて

最低ロット

生産品の特徴・こだわり・ス
トーリーなど
（原稿作成時に参考にしま
す。できるだけ具体的に記載
してください。）

ヤマト運輸またはゆうパックとの契約

・

生産品の商品名

保存方法・賞味期限

【卸価格(税別）】

￥

食材の種類

出荷時期・取扱時期

生産品の項目

￥

￥

★募集期限・申込先★
１０月１４日（水）までに株式会社アイフィス（ifys.mie@gmail.com）まで電子メールで提出
してください。

到着日（注文して何日後か）

おすすめ調理方法
（地元ならではのレシピなど）

1．有          2．無

送料(税込）
※関東までの送料

★1つの商品に種類がある場合、複数
明記してください。
★ネット販売されている方はその価
格も表記してください。

食材カタログ「産直レター」掲載申込書

1.農産品　2.畜産品　3.水産品　4.加工品　5.その他（　　　　　　）

産地名と生産者名（企業名）

（ｇ単位の場合は個数も明記）

○をつけてください。

価格（税別）

年間出荷量

￥

1．有（URL→　　　　　　　　　　　　　　　  　　）　2．無

￥

住所

カタログ掲載用
写真の有無

1．有          2．無
　※商品をお送りいただき、株式会社アイフィスで撮影することも可能です。